
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 25/2024-2028 

Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika 

i Technologie Kosmiczne 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 08/2024-2028 Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika, 

Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne z dnia 8 października 2024 r.  

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, 

w dyscyplinie automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne 

wszczętego na wniosek dr. Szymona Drgasa 

 

 

 

Rada Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne 

Politechniki Poznańskiej, działając na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                      

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742), Uchwały Nr 137/2020-2024 Senatu 

Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 31 maja 2023 r. oraz Uchwały nr 42/2023-2024 Rady 

Dyscypliny Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne z dnia 18 czerwca 2024 r., 

w związku z otrzymaniem w dniu 4 listopada 2024 r. informacji w sprawie zmiany recenzenta, 

wyznaczonego w przedmiotowym postępowaniu przez Radę Doskonałości Naukowej (pismo nr 

DRKN.Z2.400.59.2024), uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Odwołuje się dr. hab. inż. Rafała Zdunka, prof. Politechniki Wrocławskiej z funkcji recenzenta                                       

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Szymonowi Drgasowi. 

 

       §2 

 

Powołuje się dr. hab. inż. Mirosława Świercza, prof. Politechniki Białostockiej na recenzenta w postępowaniu 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. Szymonowi Drgasowi. 

 

       §3 

 

Uchwala wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Automatyka, Elektronika, 

Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne 

prof. dr hab. inż. Wojciech Szeląg


